
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ВОРКУТА» 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 11 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «КАТЮША» г. ВОРКУТЫ 

«Быдсяма челядьöс видзанiн 11 №-А «Катюша» школаöдз велöдан муниципальнöй 

сьöмкуд  учреждении  Воркута к. 
 

169912, Республика Коми, г. Воркута, ул. Димитрова, д.16,  тел. 6-53-02 

e-mail: ds_11_vork@edu.rkomi.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

«01» сентября 2023г.                         № 224/1 

 

Об  отмене занятий по дополнительному образованию в 2023-2024 учебном году в МБДОУ 

«Детский сад № 11 комбинированного вида «Катюша» г. Воркуты» 

 

 В соответствии со штатным расписанием на 2023-2024 учебный год в МБДОУ «Детский 

сад № 11 комбинированного вида» г. Воркуты (далее – Учреждение) и в связи с отсутствием в 

штатном расписании должности педагога дополнительного образования, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Отменить проведение занятий по дополнительному образованию детей и взрослых 

согласно приложению к лицензии на осуществление образовательной деятельности от 

20.05.2015 г. № 861-Д в Учреждении. Срок: 2023-2024 учебный год. 

  

 

 

 Заведующий           С.Е. Осипенкова 

 

 С приказом ознакомлена:   

 делопроизводитель         М.В. Петрушова  

 


		2023-09-01T15:17:22+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 11 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА "КАТЮША" Г. ВОРКУТЫ
	Я являюсь автором этого документа




